עם זאת אעיר כי נוטה אני לדעה כי התשובה על כך היתה חיובית, שכן כבר שנים לפני שהוגש כתב האישום, העבירות בהן עסקינן שבו להיות מטופלות בנפרד על ידי רשות המיסים, על דעת פרקליטות המחוז שטיפלה בכלל העבירות שנחקרו כל עוד, ורק כאשר, דובר בחקירה אחת.

סוף דבר, מכוח סמכותי לפי סעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי, הריני מורה על ביטול כתב האישום כנגד הנאשם.
1.

ניתנה היום, י"ח תמוז תשע"ד, 16 יולי 2014, בהעדר הצדדים. העתקים יועברו לצדדים בהקדם.